[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское
     04.04.2014

№  54
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 20.12.2013 № 29-МПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Партизанского муниципального района на 2014 год», принятый решением Думы Партизанского муниципального района   от 20.12.2013 № 29

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 19 Устава Партизанского муниципального района,  Положением о приватизации муниципального имущества Партизанского муниципального района,  утвержденным решением Думы Партизанского муниципального района от 20.12.2013 № 28,  Дума Партизанского муниципального района

Решила:

             1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 20.12.2013  № 29-МПА  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Партизанского муниципального района на 2014 год», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 20.12.2013 № 29 (прилагается).
             2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.
             3.    Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Председатель Думы

   С.Е. Шерстнев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 20.12.2013 № 29-МПА
«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества
 Партизанского муниципального района на 2014 год», принятый решением
Думы Партизанского муниципального района от 20.12.2013 № 29
Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района

 от 04.04. 2014    № 54
          1. Внести в муниципальный правовой акт от 20.12.2013 № 29-МПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Партизанского муниципального района на 2014 год», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 20.12.2013 № 29, следующие изменения:
         а) Раздел 2. «Перечень муниципального имущества Партизанского муниципального района, планируемого к приватизации в 2014 году»:

  дополнить пунктом 12 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и назначение имущества
	Краткая характеристика имущества
	Предполага-емый срок приватизации

	12.
	Административное здание
	Адрес: с.Владимиро-Александровское, ул. Кости Рослого, д. 39

Общая площадь – 290,5 кв. м

Год ввода в эксплуатацию -  1987 год
	2-3 квартал

2014 года

          2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Партизанского муниципального района                                                    К.К. Щербаков
04 апреля 2014 года

№  54  - МПА